
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Mallra, mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF 76813-08-04-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pajisje dhe orendi mobilimi për objektet 

arsimore’’. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 83,245,641 (tetëdhjetë e tremilion e dyqind e dyzet e 

pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh.   Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në 

Euro është:  795,087.30 (shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëdhjetë e shtatë presje 

tridhjetë) 

5.1 Kursi i këmbimit në monedhën Euro, Banka e Shqipërisë, datë 03.08.2023 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj kalendarike 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.09.2023   Ora:_11:00 
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